

**PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS (VVG)
VALDYBOS NARIŲ NUOTOLINIO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2023-03-17 Nr. 3

Kauno g. 2, II a., VVG patalpos, Prienai

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 17 d. 10 val.

Posėdžio pirmininkas – Danguolė Damijonaitytė.

Posėdžio sekretorė – Rita Ramanauskienė.

Apie šaukiamą valdybos narių posėdį nariai buvo informuoti Asociacijos Prienų rajono Vietos veiklos grupės Valdybos narių darbo reglamento nustatyta tvarka.

Dalyvavo: Vietos veiklos grupės valdybos nariai: Kęstutis Grūšėlionis, Rita Ramanauskienė, Danguolė Damijonaitytė, Diana Martusevičienė, Giedrė Butkienė, Rasa Juocevičienė, Algis Gustainis, Kęstutis Zabulis. Valdybos narių yra 11. Susirinkime dalyvavo 8 narių iš 11, (kворumas yra). VVG administracija: projekto vadovė Virginija Žliobienė, administratorius S. Narūnas. Posėdis vyko nuotoliniu būdu, prisijungiant per nuorodą (Join Zoom Meeting programa žiniatinklyje): <https://us05web.zoom.us/j/81804562019?pwd=MjhNa1dQbXpmNjBzbk0zTWFlE3UT09>

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės pristatymo ir patvirtinimo.
2. Dėl „Prienų rajono kaimiškosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. I „Patrauklios aplinkos verslui ir darbo vietų kūrimas, socialinės įtrauktiems didinimas, vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (Nr. LEADER-19.2-6), veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) ir kvietimo Nr. 21 teikti vietos projektus skelbimo dokumentacijos tvirtinimo (projekto administratorius S. Narūnas).
3. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.

Pranešėja VVG pirmininkė Virginija Žliobienė informavo, kad valdybos pirmininkas Rimantas Šiugždinis yra išvykęs ir negali dalyvauti posėdyje, todėl, vadovaujantis posėdžio darbo reglamentu, reikia paskirti posėdžio pirmininką bei sekretorių. Buvo pasiūlyta valdybos narė Danguolė Damijonaitytė posėdžio pirmininke bei valdybos narė Rita Ramanauskienė – sekretore.

NUTARTA: Patvirtinti valdybos narę Danguolę Damijonaitytę posėdžio pirmininke ir Ritą Ramanauskienę sekretore vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkė Danguolė Damijonaitytė pristatė valdybos nariams darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. Kadangi klausimų niekas neturėjo, posėdžio pirmininkė pasiūlė balsuoti.

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Dėl „Prienų rajono kaimiškosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. I „Patrauklios aplinkos verslui ir darbo vietų kūrimas, socialinės įtrauktiems didinimas, vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (Nr. LEADER-19.2-6), veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) ir kvietimo Nr. 21 teikti vietos projektus skelbimo dokumentacijos tvirtinimo (projekto administratorius S. Narūnas).

VVG administratorius Saulius Narūnas posėdžio dalyviams pateikė parengtą Finansavimo sąlygų aprašo projektą, kuris valdybos nariams buvo išsiųstas 2023 m. kovo 13 d. el. paštu. Dėl FSA ir kvietimo Nr. 21 teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo komentarų bei pasiūlymų el. paštu VVG negavo. Vadovaujantis Vietos projektų administravimo Taisyklių 53.1. papunktyje nustatyta tvarka, valdyba turėtų patvirtinti kvietimui teikti vietos projektų dokumentus. Posėdžio pirmininkė Danguolė Damijonaitytė valdybos nariams pasiūlė įvertinti bei patvirtinti FSA. Po trumpų diskusijų, posėdžio pirmininkė Danguolė Damijonaitytė pasiūlė patvirtinti FSA ir Kvietimo Nr. 21 teikti vietos projektams terminą nuo 2023 m. balandžio 7 dienos 8 val. iki 2023 m. gegužės 8 dienos 14 val.

Balsavo: „Už“ – 8, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 21 dokumentus vienbalsiai.

3. **Einamieji klausimai.** VPS projekto administravimo vadovė Virginija Žliobienė valdybos nariams priminė, kad vyksta kvietimas paraiškoms teikti pagal antrojo VPS prioriteto priemonę “Kultūros savitumo išsaugojimas bei tradicijų tęstinumas” ir paragino bendruomenių lyderius būti aktyviais, nelaukti kvietimo pabaigos ir stengtis kuo greičiau pateikti paraiškas.

Susirinkimo pirmininkė

Danguolė Damijonaitytė

Susirinkimo sekretorė

Rita Ramanauskienė